

IZ.27.9.2020

Wodzisław Śląski 04.06.2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI Nr 2
do postępowania pn.: „Budowa dróg na terenach po KWK 1 Maja wraz z oświetleniem i odwodnieniem”

Prowadząc postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa dróg na terenach po KWK 1 Maja wraz z oświetleniem i odwodnieniem**” działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przedstawiając treść pytania wraz z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią:

Pytanie 1 :

1. W związku z możliwością składania ofert częściowych zgodnie z pkt. 3.1 SIWZ zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy wymagania dotyczące spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej czyli wykonania robót wg pkt. 8.1.2) będą takie same dla każdego z trzech zakresów podanych w pkt. 3.1 ?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z pkt.8.1.2) SIWZ wymagania dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej są takie same dla wszystkich części wg. pkt 3.1 SIWZ tj.

-zadanie Nr 1a, 1b, 3 lub

-zadanie Nr 1a, 1b lub

-zadanie Nr 3

2. Czy spełnienie warunku zawartego w pkt. 8.1.2) dla zakresu częściowego czyli dla wykonania dwóch lub jednego z trzech zadań tj. łącznie zadanie Nr 1a, 1b lub tylko zadanie 3 zostanie zmniejszone do jednej roboty w zakresie nawierzchni, jednej roboty w zakresie kanalizacji i jednej roboty w zakresie oświetlenia?

Odpowiedź:

Nie, warunki określone w pkt.8.1.2) SIWZ są takie same dla wszystkich części

Pytanie 2:

1. Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy wymagania dotyczące spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej czyli wykonania robót wg pkt. 8.1.2) firmy tworzące Konsorcjum mogą spełniać wspólnie czy warunek musi spełnić jedna z firm będących w tym Konsorcjum ?

Odpowiedź:

Warunek udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, który określił Zamawiający w punkcie 8.1.2 (zdolność techniczna lub zawodowa) musi spełniać przynajmniej jeden z członków konsorcjum

Pytanie 3:

Czy Zamawiający uwzględni dla pkt. 8.1.2).a) w zakresie wykonania nawierzchni bitumicznej drogi o powierzchni min. 5 000,00 m² referencję na wykonanie drogi manewrowej o powierzchni powyżej 5000,00 m² na terenie Hali Produkcyjnej z warstwy ścieralnej oraz wiążącej i odpowiedniej podbudowy?

Odpowiedź:

Zamawiający **uwzględni** referencje na wykonanie drogi manewrowej o powierzchni powyżej 5000,00 m² na terenie Hali Produkcyjnej z warstwy ścieralnej oraz wiążącej i odpowiedniej podbudowy.

Zgodnie z pkt. pkt.8.1.2) a) SIWZ Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę **dwóch** robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie lub rozbudowie drogi z nawierzchni bitumicznej o powierzchni **min. 5 000,00 m²**.

Pytanie 4:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie pkt. 8.1.2).c).

1. Zamawiający ma na myśli oświetlenie uliczne bądź oświetlenie parkingu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający ma na myśli oświetlenie uliczne bądź oświetlenie parkingu.

2. Czy Zamawiający uwzględni w zakresie spełnienia tego warunku budowę, przebudowę lub rozbudowę linii nN bądź oświetlenia ulicznego lub oświetlenia parkingu wraz z linią nN ?

Odpowiedź:

Zamawiający **uwzględni** w zakresie spełnienia warunku wg. pkt.8.1.2) c) SIWZ budowę, przebudowę lub rozbudowę linii nN bądź oświetlenia ulicznego lub oświetlenia parkingu wraz z linią nN

Zgodnie z pkt. pkt.8.1.2) c) SIWZ Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę **dwóch** robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie lub rozbudowie oświetlenia ulicznego lub parkingu o wartości **min. 50 000 zł netto**

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przedstawione wyjaśnienia i dokonane zmiany podczas sporządzania ofert.

W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz faktem, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły kolejne pytania od wykonawców, a zamawiający jest nadal w trakcie opracowywania odpowiedzi na zadane pytania, informuję, iż w dniu 03.06.2020 r. na podstawie przepisu art. 38 ust. 6 ustawy PZP zmianie uległ termin składania i otwarcia ofert. **Nowy termin składania i otwarcia ofert został wyznaczony na dzień 22.06.2020 r.**

Zamawiający zamieszcza zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy pzp treść zapytań oraz odpowiedzi na stronie internetowej, na której udostępnione jest SIWZ.

Dyrektor

mgr. Ignusz Lipiński